2

ПРОТОКОЛ № 455
заседания Правления Ассоциации саморегулируемая организация

«Центральное объединение организаций по инженерным изысканиям для строительства «Центризыскания» (Ассоциация СРО «Центризыскания»)
	г. Москва
	20 января 2022 года

	Дата, время и место
проведения заседания:
	20 января 2022 года, 09.00 - 09.15,

123154, г.Москва, ул. Маршала Тухачевского, д.20, стр.2

Председательствовал: президент Ассоциации СРО «Центризыскания» Пасканный В.И.

Секретарь: генеральный директор Ассоциации СРО «Центризыскания» Супрович А.А.

Присутствовали (члены Правления):

1. Пасканный В.И. – президент Ассоциации СРО «Центризыскания», член Правления;
2. Акимов А.В. – вице-президент Ассоциации СРО «Центризыскания», член Правления;

3. Антипов А.В. – вице-президент Ассоциации СРО «Центризыскания», член Правления;
4. Егоров Ю.К. – вице-президент Ассоциации СРО «Центризыскания», член Правления;
5. Каназаков С.Н. – член Правления;

6. Чайка Н.А. – вице-президент Ассоциации СРО «Центризыскания», член Правления;

7. Чепикова Д.Б. – член Правления.

Кворум имеется.

Повестка дня:
1. Изменение ранее принятого решения о приеме новых членов в Ассоциацию СРО «Центризыскания» (докладчик Стрельцов А.В.).

По первому вопросу слушали Стрельцова А.В., который доложил о поступившем заявлении ООО «СервисСофт Инжиниринг» с просьбой о внесении изменений в ранее принятое Правлением Ассоциации СРО «Центризыскания» решение от 25.11.2021 (протокол № 450, вопрос № 1) в связи с утратой намерения принимать участие в заключении договоров подряда на выполнение инженерных изысканий с использованием конкурентных способов заключения договоров, и предложил изложить данное решение в следующем виде:

«утвердить соответствующее заключение Контрольного комитета Ассоциации СРО «Центризыскания» и принять в Ассоциацию СРО «Центризыскания» новых членов:

- ООО «СервисСофт Инжиниринг», ИНН 7105522261, г. Санкт-Петербург, директор Тюрин Н.Н., КФ ВВ – 1-й уровень (не превышает 25 млн. рублей), объекты нормального уровня ответственности.»
Вопрос поставлен на голосование.

Результаты голосования: «за» – 7, «против» – нет, «воздержались» – нет.

Решение принято единогласно. Подсчет голосов проводил председательствующий.

Решили: внести изменения в ранее принятое Правлением Ассоциации СРО «Центризыскания» решение от 25.11.2021 (протокол № 450, вопрос № 1) в связи с утратой намерения принимать участие в заключении договоров подряда на выполнение инженерных изысканий с использованием конкурентных способов заключения договоров, изложив данное решение в следующем виде:

«утвердить соответствующее заключение Контрольного комитета Ассоциации СРО «Центризыскания» и принять в Ассоциацию СРО «Центризыскания» новых членов:

- ООО «СервисСофт Инжиниринг», ИНН 7105522261, г. Санкт-Петербург, директор Тюрин Н.Н., КФ ВВ – 1-й уровень (не превышает 25 млн. рублей), объекты нормального уровня ответственности.».

Председательствующий

      В.И. Пасканный
Секретарь

         А.А. Супрович